

تأکید دبیر شورای عالی مناطق آزاد بر تحقق شعار سال در مناطق آزاد



اقتصاد کیش - رضامسور در نشست مشترک با استاندار گلستان و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد اینچبه برون بر ضرورت تحقق شعار سرمایه گذاری برای تولید در مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی به خصوص در منطقه آزاد اینچبه برون تأکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش رضامسور دبیر شورای عالی مناطق آزاد با اشاره به نام گذاری شعار سال از سوی مقام معظم رهبری با عنوان سرمایه گذاری برای تولید، با بیان اینکه جذب سرمایه گذاری در جهت تولید صادرات گرا در مناطق آزاد از برنامه های اصلی دولت چهاردهم در مناطق آزاد است گفت:

منطقه آزاد اینچبه برون با برخورداری از مزیت های نسبی برای سرمایه گذاری بسیار مستعد است. این منطقه در مجاورت حوزه ژئوپلیتیکی آسیای میانه و در مسیر اقتصادی و ترانزیتی چین که دومین کشور بزرگ در اقتصاد است قرار دارد.

وی افزود: مناطق آزاد به لحاظ عملکردی، برای کار تجارت و ترانزیت با کشورهای ایجاد شده اند. دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اضافه کرد: باید حداکثر جذابیت

برای سرمایه گذاری با هدف تولیدات صادراتی در این منطقه فراهم شود.

وی در بخش دیگری از سفر خود در بازدید از جاذبه های گردشگری و اقتصادی گلستان در گرگان اظهار کرد: بافت تاریخی استرآباد گرگان یک منطقه استراتژیک و جاذبه گردشگری بسیار ارزشمند بوده و پتانسیل بسیار بالایی برای سرمایه گذاری دارد و می تواند نقش بسزایی در جذب گردشگر داخلی و خارجی داشته باشد.

وی تصریح کرد: باید از این بافت ارزشمند و تاریخی در راستای توسعه ظرفیت های گردشگری شهر گرگان و استان گلستان بهره برد. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور از کردن بافت تاریخی گرگان با معماری منحصر به فرد، بازارهای سنتی و، و بناهای تاریخی که قدمت آن به دوران مختلف تاریخی برمی گردد، دارای جذابیت های فراوانی برای گردشگران است

آغاز بزرگترین فصل کاوش شهر تاریخی حریره کیش



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: به منظور خواناسازی بنه شهری و مستندسازی یافته ها برای ثبت جهانی این اثر در فهرست میراث فرهنگی سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی اسلامی (یونسکو) فصل جدید کاوش در شهر حریره کیش همزمان با رسیدن بهار ۱۴۰۴ آغاز شد.

به گزارش اقتصاد کیش، عملی حسنلو خاطر نشان کرد: این اقدام علاوه بر تقویت جایگاه تاریخی کیش، می تواند نقش مهمی در توسعه گردشگری و فرهنگی و شناساندن اهمیت این منطقه در تمدن اسلامی ایفا کند.

وی با بیان این که شهر تاریخی حریره، با وسعتی حدود ۱۲۰ هکتار در شمال جزیره کیش واقع شده است و یکی از مهم ترین محوطه های باستانی جنوب ایران محسوب می شود، افزود: مطالعات باستان شناسی در این منطقه از دهه ۱۳۳۰ شمسی آغاز شده و تاکنون منجر به شناسایی بخش های مختلفی از ساختارهای معماری، اجتماعی و تجاری این شهر تاریخی شده است. در طول شش فصل پیشین، کاوشگران توانستند اطلاعات ارزشمندی درباره هویت این منطقه در دوره اسلامی به دست آورند.

حسینلو تأکید کرد: با آغاز فصل فتنم کاوش ها که بزرگترین کاوش باستان شناسی از دهه ۱۳۷۰ تاکنون محسوب می شود، انتظار می رود پژوهشگران بتوانند ابعاد جدیدی از حیات شهری حریره را از جمله ارتباطات تجاری، نظام معیشتی و نحوه تعامل این بندر با سایر مناطق خلیج فارس را کشف کنند.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده جهت حضور تفریحی از متخصصان حرفه ای در فصل فتنم کاوش های حریره، آن را آغازگر مرحله ای نوین در شناخت و حفاظت از این شهر تاریخی دانست و افزود: یافته های این کاوش نه تنها به درک بهتری از تاریخ کیش کمک خواهد کرد؛ بلکه می تواند در تدوین راهکارهای مناسب برای توسعه و احیای این میراث ارزشمند نیز مؤثر واقع شود.

وی یادآور شد: علاوه بر جنبه های پژوهشی و حفاظتی، هفتمین فصل کاوش های باستان شناسی حریره نقش مهمی در جذب گردشگران داخلی و خارجی به جزیره کیش ایفا خواهد کرد. کشف و احیای بخش های جدید این شهر تاریخی، به ویژه مناطق تجاری، مسکونی و بندری آن، فرصتی را فراهم می آورد تا بازدیدکنندگان بتوانند با تاریخ پرشکوه حریره و نقش آن در مبادلات فرهنگی و اقتصادی خلیج فارس از نزدیک آشنا شوند.

حسینلو با بیان این که ایجاد زیرساخت های مناسب گردشگری در این محوطه، از جمله ساماندهی مسیرهای بازدید، مراکز اطلاع رسانی و ایجاد موزه تعاملی برای معرفی آثار متنکشفه و تاریخ کیش، می تواند به توسعه گردشگری فرهنگی و افزایش حضور علاقه مندان به تاریخ و باستان شناسی در جزیره کیش منجر شود. افزود: این روند، علاوه بر معرفی بهتر میراث فرهنگی ایران، به رونق اقتصادی منطقه نیز کمک خواهد کرد و کیش را به یکی از مقاصد مهم گردشگری تاریخی در جنوب کشور تبدیل خواهد کرد. وی در پایان تأکید کرد: تمامی این فعالیت ها در کنار طرح های عمرانی مرمت و بازسازی بخش هایی از شهر تاریخی حریره، با رعایت اصول حفاظت پایدار و استانداردهای بین المللی، می تواند حریره را به یک قطب گردشگری فرهنگی-تاریخی در سطح منطقه خلیج فارس تبدیل کند و آن را در زمره مقاصد مهم گردشگری میراث فرهنگی ایران قرار دهد.

جزیره کیش میزبان رقابت های بین المللی تنیس ساحلی

اقتصاد کیش - رئیس کمیته ساحلی فدراسیون تنیس، گفت: مسابقات بین المللی تنیس ساحلی در دو سطح معتبر جهانی به میزبانی کیش برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، میلاک کی مرام افزود: این مسابقات در دو هفته و در دو سطح معتبر جهانی ۱۰ BT و ۵۰ BT به میزبانی کیش برگزار می شوند.

وی خاطر نشان کرد: هفته نخست این مسابقات در سطح ۱۰ BT از ششم تا هشتم اردیبهشت برگزار می شود.

کی مرام گفت: کیش برای نخستین بار میزبان رقابت های سطح ۵۰ BT نیز خواهد بود و این مسابقات از نهم تا دهم اردیبهشت برگزار خواهند شد.

وی تصریح کرد: نخستین مسابقه ۵۰ BT در خاورمیانه در کیش برگزار خواهد شد و نقطه عطفی در توسعه تنیس ساحلی در کشور و منطقه خواهد بود.

برنامه های سازمان منطقه آزاد کیش برای تقویت زیر ساخت های بندر چارک



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به منظور تقویت شاهرک های حیاتی اقتصاد کیش در حمل مسافر و کالا، سه همراه رئیس کمیسیون عمران مجلس و نماینده مردم بندر لنگه، بستک و پارسیان در مجلس و عزت اله محمدی مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه های کیش با هدف سهولت و رونق پیش از پیش سفرهای دریایی و حمل و صادرات کالا از بندر پشتیبان کیش بازدید کردند و از نزدیک در جریان مشکلات و روند توسعه زیرساخت ها در این بندر قرار گرفتند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و هیات همراه پس از بازدید از پایانه مسافری، مرکز اقامتی، شهرک صنعتی و آفتاب که در حال آماده سازی و اجرای زیرساخت ها



منتهی به این بندر گفتگو کردند. محمد کبیری در این بازدید گفت: پیگیری صدور مجوز مرز دریایی بندر چارک، در اجرای سیاست

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش: آن، با ساخت ساختمان های گمرک، اداری، خدماتی و بهداشتی این بندر به پایان رسیده و هم اکنون در حال بهره برداری است.

تصویر حوزه در مان جزیره کیش باید بهبود پیدا کند



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: بخشی از برند "کیش" اعتبار گرفته از قوت و توان حوزه سلامت است و با وجود فراز و فرودهای مختلف، اقدامات خوبی تاکنون در این زمینه صورت گرفته و گام های موثری برداشته شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در این تکریم و معارفه رئیس بیمارستان کیش ضمن اظهار تأسف از اتفاق تلخی که برای یکی از هموطنان عزیز بر اثر سانحه تصادف با موتور شازرگی به وقوع پیوسته، اظهار کرد: در خصوص ساماندهی موتورهای اجابت پیگیر هستیم و به زودی انشالله این اتفاق خواهد افتاد.

وی گفت: امنیت گردشگران و سلامت مسافران یکی از مهم ترین موضوعات برای ماست و تمهیدات لازم در این زمینه باید اندیشیده شود. کبیری با بیان اینکه بعد از انقلاب اسلامی در بحث شاخص HDI (توسعه انسانی) ارتقاء قابل توجهی داشته ایم، افزود: مبنای اصلی بهبود این شاخص، حوزه سلامت است و باید در این خصوص، قدر دان زحمات کادر درمان باشیم چرا که با خوبی از عهده وظیفه خود بر آمده اند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه نگاه ما، توسعه متوازن بوده و اگر این نگاه اذنبال می کنیم باید برنامه ریزی ها، انسان محور باشد، تصریح کرد: یکی از خصیصه های مناطق آزاد نسلی هفتمی نیز همین محوریت قرار گرفتن انسان است.

کبیری گفت: سلامت یک رکن اساسی است که در ۷ محور تبیینی مورد تأکید و توجه سازمان قرار دارد و توسعه زیرساخت های این حوزه را به عنوان اولویت کاری خود تعریف نموده ایم.

وی افزود: به میزانی که سطح کیفی و کمی فعالیت ها حضور متخصصین، گفت: یکی دیگر از الزامات ما،

اقدامات در حوزه سلامت و آموزش ارتقاء یابد، کیفیت افراد حاضر در کیش هم افزایش یابد می کنند. کبیری گفت: بخشی از برند "کیش" اعتبار گرفته از قوت و توان حوزه سلامت است و با وجود فراز و فرودهای مختلف، اقدامات خوبی تاکنون در این زمینه صورت گرفته و گام های موثری برداشته شده است.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر اینکه تصویر حوزه در مان جزیره باید بهبود پیدا کند و از صحت ساخت افزاری و نرم افزاری ارتقا یابد، تصریح کرد: طی چندماه اخیر، با تشکیل شورای عالی بیمه، مقدمات رفع ناترازی های بیمارستان انجام شده و مجوز و پروانه بیمارستان کیش هم پس از ۲۸ سال به زودی صادر می شود.

کبیری با تأکید بر لزوم احصاء کمبودهای مربوط به بسترهای متخصصین، گفت: یکی دیگر از الزامات ما،

تدوین و نهایی شدن سند جامع سلامت کیش است. وی همچنین افزود: نقش آفرینی و رابطه با سازمان تأمین اجتماعی برای ساخت بیمارستان هم باید تعیین تکلیف شود و این مهم باید جزو سر فصل های کاری رئیس بیمارستان قرار گیرد.

کبیری با بیان اینکه در قالب برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت در حوزه در مان، اثرات تغییرات مدیریتی برای مردم ملموس باشد، اظهار کرد: ساخت فضای استراحت کادر درمان، تکمیل تجهیزات بیمارستانی و افزایش تعداد آمبولانس ها هم جزو برنامه های آینده ماست.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه گردشگری سلامت ابر پروژه ماست، گفت: کیش می تواند به هاب سلامت خلیج فارس تبدیل شود و بسترهای تحقق این مهم، مهیاست.

با مراجعات غیر ضروری افزایش یابند. علی حسینلو به افزایش ورود گردشگر خارجی در تعطیلات نوروز اشاره کرد و گفت: با شروع عید سعید فطر، گردشگران خارجی مقیم در هتل های کیش رشد کرد و در مقایسه با مدت مشابه پارسل رشد کرد در حالی که در نوروز سال ۱۴۰۳ فقط ۵۲۹ گردشگر خارجی وارد کیش شده بود اما سال به ۳۰۱۰ رسید و بالطبع پرواز های خارجی با همدا یا مقصد کیش نسبت به پارسل ۴۰ درصد افزایش یافت.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: ما بلافاصله پس از ستاد نوروزی در ۱۶ فروردین چهارمین جلسه ستاد رویدادها را برای نهایی کردن جشنواره تابستانی برگزار کردیم که به زودی جزئیات آن اعلام خواهد شد. اما به صورت کلی برنامه های طراحی شده که با افزایش پرواز های داخلی و خارجی، طراحی و اجرای رویدادهای متنوع، ارائه بسته های تفریحی سفر، جوایز شوق، سفر قسطی، تسهیلات خریدی ... گردشگری کیش در شش ماهه ابتدایی رونق پیدا کند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش تأکید کرد:

لزوم تشکیل پرونده اطلاعات دیجیتال جهت سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: مناطق آزاد، از جمله جزیره کیش، یکی از مهم ترین ابزارهای توسعه اقتصادی کشور محسوب می شوند که در این میان رفع موانع و بهبود فرآیندها در این مناطق، عامل مهمی در کمک به حرکت چرخ توسعه اقتصادی ایران است.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در دیدار نوروزی با برخی از فعالان اقتصادی کیش تأکید کرد: سرمایه گذاران نقش کلیدی در عملیاتی کردن طرح های توسعه ای و رفع چالش های باقی می ماند.

به گفته کبیری، شناسایی فرآیندهای مازاد و حذف آن ها، به ویژه در حوزه تمدید مجوزهای اقتصادی، یکی از اقدامات برجسته بوده که به صورت خودکار صورت می گیرد مگر در صورت وجود مشکل خاصی که از سوی معاونت مربوطه به متقاضی اعلام می شود.

وی، اظهار داشت: کوتاه سازی فرآیندها با رویکردی ویژه در زمینه تسهیل و تسریع خدمات، گامی موثری در جهت رونق بخشی فعالیت کسب و کارها است.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص ایجاد چاپکی و رفع بورکراسی اداری، گفت: تسریع فرآیندهای اجرایی و سرمایه گذاری با تمرکز بر روان سازی فرآیندها و چاپک سازی ساختار اداری از جمله اولویت های اساسی مطرح شده است.

به گفته محمد کبیری: در همین راستا پنجره واحد خدمات (پرونده اطلاعات دیجیتال) به عنوان ابزاری برای تسهیل ارتباطات و اقدامات سرمایه گذاران راه اندازی می شود.

کبیری در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم تشکیل شورای گفتگو و تعامل با سرمایه گذاران اشاره کرد و افزود: تشکیل ششورای گفتگو میان سرمایه گذاران و تولیدکنندگان بستری برای تعامل دوطرفه است و می تواند به بهبود سیاست گذاری ها و حل مشکلات منجر شود.

وی، خاطر نشان کرد: این شورا با هدف افزایش شفافیت و مشارکت، باید به قابلیت اجرایی و عملیاتی تبدیل و تا نتایج ملموس حاصل شود.

محمد کبیری، گفت: تسریع فرآیندها، کاهش موانع، تعامل دولت و بخش خصوصی و مهم تر از همه ایجاد فضای ایمن برای جذب سرمایه گذاران و توسعه زیرساخت ها بسیار حائز اهمیت می باشد.

به گفته کبیری، در سال جدید، کیش می تواند با اجرای سیاست های مورد اشاره، چرخ توسعه اقتصادی ایران را سریع تر از همیشه به حرکت در آورد.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش، اظهار داشت: با تمرکز بر ۷ محور زیرساختی، کیش می تواند به الگوی برای سایر مناطق آزاد تبدیل شود.

محمد کبیری، خاطر نشان کرد: رویکرد مناطق آزاد، به ویژه کیش، بر تعامل مثبت بخش خصوصی و دولت بوده و عامل موفقیت این جزیره بوده و نگاه ویژه ما هم بر تقویت و توسعه این زیرساخت ها می باشد.

مصرف ۱۲۰ مگاواتی برق در تعطیلات نوروزی کیش

اقتصاد کیش - معاون تولید برق شرکت آب و برق کیش، گفت: مصرف برق در تعطیلات نوروزی به ۱۲۰ مگاوات رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، معاون تولید و توزیع آب و برق شرکت آب و برق کیش، گفت: بیش از ۲۸ هزار متر مکعب در شبانه روز تولید آب تا ۱۵ اسفند پارسل به ثبت رسید.

یوسف عرفانی نسب افزود: وضعیت مخازن آب نیز در شب عید نوروز به ۵۰ هزار مترمکعب آب رسیده شد.

مهدی توسل، معاون تولید برق شرکت آب و برق کیش، گفت: قبل از فرارسیدن تعطیلات نوروزی در سال گذشته در اوج مصرف برق به ۹۵ مگاوات برق رسید و در بازه زمانی ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین به ۱۲۰ مگاوات برق رسید.

نگین خرم آبادی مدیر امور مشترکین شرکت آب و برق کیش نیز گفت: ۴۸ هزار مشترک برق و ۲۶ هزار مشترک آب در کیش وجود دارد و بیشترین مصرف آب را هتل ها و مجتمع های مسکونی به خود اختصاص داده اند.

با حکم رضامسور صورت گرفت؛

انتصاب مدیر جدید روابط عمومی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - با حکم رضامسور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، «محمد رضامحمدیوسفی» با حفظ سمت به عنوان «سرپرست مدیریت روابط عمومی» این دبیرخانه منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش متن این حکم به این شرح است: جناب آقای محمد رضامحمدیوسفی

نظریه و تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ با حفظ سمت به عنوان «سرپرست مدیریت روابط عمومی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی» منصوب می شود.

امیداست با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله) در راستای تحقق آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، در انجام وظایف محوله با رعایت منشور اخلاقی کارگران دولت چهاردهم، موفق و مؤید باشید.

محمد رضا محمدیوسفی، مسئولیت مشاور دبیر و مدیر امور مجلس دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد را نیز بر عهده دارد.

محمدیوسفی، از پرسنل رسمی دبیر خانه شورای عالی است. مشاور مدیر عامل و مدیر روابط عمومی صندوق بازنشستگی فولاد و مدیر کل رسانه و سرپرست اداره کل روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام از جمله سوابق رسانه ای ایشان است.

محمدیوسفی همچنین ریاست هیات مدیره انجمن صنفی مدیران رسانه و عضویت در هیات مدیره انجمن صنفی روابط عمومی استان تهران را نیز در کارنامه کاری خود دارد.

همچنین در راستای ارتقای کمی و کیفی حضور دبیر خانه شورای عالی و سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در رویدادهای ملی، منطقه ای و بین المللی، جناب آقای اسید مرتضی عمادی، به صورت متمرکز به عنوان «دبیر ستاد رویدادهای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور» به همکاری خود با دبیر خانه شورای عالی ادامه خواهد داد.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 روزنامه